



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**
ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
fax. 022 500 47 82

KG-F-2P-1508 MT

Egz. nr

6

2017-09-26

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę monokularów noktowizyjnych – sprawa nr 51/BF/BTiZ/17.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie dokładnego typu hełmu na którym będzie montowany monookular.

Odpowiedź na pytanie 1:

Straż Graniczna użytkuje hełmy LUBAWA MICH MID.

Pytanie nr 2:

W punkcie 2 Wymagania funkcjonalne ppkt 2e Zamawiający wymaga aby zestaw monookularu noktowizyjnego musi zapewnić regulację kontrastu/ang. contrast/gain i jaskrawość /ang. level/offset/ zarówno w trybie manualnym jak i automatycznym.

Czy zamawiający może sprecyzować te wymagania?

Wzmocniacze obrazu produkowane są z systemem ABC /automatic brightness control/, nie posiadają możliwości manualnego ich regulowania.

Noktowizor oferowany przez naszą firmę będzie wyposażony w manualne sterowanie kontrastu /ang. Manual Gain Control MGC/

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia zapis punktu 2 ppkt. 2e) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ na następujący: „Zestaw monookularu noktowizyjnego z akcesoriami musi zapewnić automatyczną regulację jasności i manualną regulację kontrastu”

Pytanie nr 3:

Punkt 2 ppkt. 2f Zamawiający wymaga aby monookular zapewniał zmianę polaryzacji obrazu.

W noktowizorach nie stosuje się zmiany polaryzacji obrazu, w tą funkcję wyposażony jest sprzęt termowizyjny.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wykreśla punkt 2 ppkt. 2f) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Punkt 3 Parametry Techniczne. W punkcie 3 ppkt. 3a Zamawiający wymaga pola widzenia 40 stopni.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tolerancje +/- 1 stopień?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zmienia zapis punktu 3 ppkt. 3 a) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ na następujący: „Posiadać pole widzenia co najmniej 40° z tolerancją +/- 1° ”

Pytanie nr 5:

W punkcie 3 ppkt. 3 Zamawiający wymaga aby noktowizor wskazywał poziom naładowania baterii w okularze.

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony gdy w okularze dioda będzie sygnalizować wyładowanie baterii?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zmienia zapis punktu 3 ppkt. 3 m) Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ na następujący: „Sygnalizacja poziomu rozładowania akumulatora/baterii w okularze i/lub sygnalizacja poziomu naładowania akumulatora/baterii w okularze.”

Pytanie nr 6:

Punkt 5 Akcesoria. W punkcie 5 ppkt. 5.3 Zamawiający wymaga aby monookular był wyposażony w adapter na hełm. Pytanie: Czy Zamawiający może sprecyzować rodzaj hełmu PASGAT, MICH, itp.?

Odpowiedź na pytanie 6:

Straż Graniczna użytkuje hełmy LUBAWA MICH MID.

Pytanie nr 7:

W punkcie VI podpunkt 1. SIWZ Zamawiający wskazuje termin realizacji zamówienia na dzień 11 grudnia 2017 roku. Niniejszym zwracamy się z prośbą o wydłużenie tego terminu o jedenaście dni, tj. do dnia 22 grudnia 2017 roku. Prośbę swą motywujemy krótkim czasem na realizację dostawy oraz konieczność przeprowadzenia testów w niezależnym laboratorium.

Jest

„1. Wykonawca zrealizuje zamówienie w terminie do dnia 11 grudnia 2017 roku.”

Proponowane brzmienie:

„1. Wykonawca zrealizuje zamówienie w terminie do dnia 22 grudnia 2017 roku,”

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający przesługuje termin realizacji zamówienia na 15 grudnia 2017 r. Wobec tego zmianie ulegają zapisy projektu umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ na następujące:

- §2 ust. 1 na „Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie do 15 grudnia 2017 r.”,
- §3 ust. 4 na „Wykonawca dostarczy przedmiot prawa opcji na warunkach ogólnych określonych w niniejszej umowie, jednakże nie później niż do 15 grudnia 2017 r.”,
- § 9 ust. 4 na „Odstąpienie od umowy jest skuteczne pod warunkiem dokonania tej czynności w formie pisemnej w terminie do 22 grudnia 2017 r.”

W związku z powyższym Zamawiający przesługuje termin składania ofert na dzień **02.10.2017** roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
pik SG Jarosław KOKALAK